
  

ZARZĄDZENIE NR 103/25 

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania z hali sportowej  

wraz z zapleczem socjalno-szatniowym przy ul. Konopnickiej 7 w Czarnej Białostockiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 i poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), w związku z § 1 ust. 1 uchwały Nr XXIII/187/20 Rady Miejskiej 

w Czarnej Białostockiej z dnia 8 października 2020 r. w sprawie ustalenia odpłatności, zasad korzystania 

i wynajmowania hali sportowej w Czarnej Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4288 oraz z 2022 r. 

poz. 3090) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 474/23 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie 

ustalenia opłat z tytułu korzystania z hali sportowej przy ul. Konopnickiej 7 w Czarnej Białostockiej (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2023 r., poz. 317), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustalam opłatę za jedną godzinę zegarową korzystania z hali sportowej w Czarnej Białostockiej 

przy ul. Konopnickiej 7, w wysokości: 

1) na treningi i zajęcia sportowe – 70,00 zł brutto, 

2) na pozostałe cele inne niż wymienione w pkt. 1 – 100,00 zł brutto.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Czarnej Białostockiej 

Jacek Chrulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 628


		2025-02-03T14:01:35+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




